Директору ЦДДЖ Мимидлаевой С.И.

                                                                                           От______________________________

                                                                                                 (ФИО полностью)

                                                                                                       _______________________________
Заявление
об участии в творческой деятельности в рамках проекта

«Открытая площадка» Ансамбля песни и танца имени С. Дунаевского

Прошу принять меня__________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О  полностью)

В Ансамбль песни и танца им. С.Дунаевского в рамках участия в проекте «Открытая площадка»

______________________________________________________________________________________

 (название творческого объединения)
Персональные данные:

Дата рождения __________________________ (полных лет)___________
Основной документ, удостоверяющий личность паспорт РФ____________

серия______________   № документа ________________   когда выдан ___________________________

Адрес фактического проживания :__________________________________________________________
Место учебы (работы)_____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Контактная информация: телефон дом._____________________моб.______________e-mail___________

Домашний адрес (по регистрации)___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Положением «Открытая площадка» Ансамбля песни и танца имени С.Дунаевского

ознакомлен(а)

________________________________________________________________________________________

(подпись, расшифровка)

Заявление заполняется разборчиво. По возможности печатными буквами.

Я,______________________________________________________________________________________  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на  использование и обработку своих персональных данных:

1. Ф.И.О;

2. Дата рождения;

3. Номер, серия, дата выдачи основных документов, удостоверяющих личность;

4. Адрес регистрации;

5. Контактная информация: телефон, e-mail;
      В следующих целях:

- для персонификации и статистического учета в ЦДДЖ;

      - для участия в практической концертной, конкурсной и выставочной деятельности.

      Я, также даю свое согласие на безвозмездное использования фото, аудио и видеоматериалов со своим изображением на методических объединениях, семинарах, мастер-классах, конференциях или в других творческих целях, не противоречащих действующему законодательству.
         Данные материалы могут быть скопированы и использованы на официальном сайте учреждения, в буклетах учреждения, информационных кампаниях учреждения, средствами массовой информации, ТВ, кинофильмах, видео, в сети Интернет, каталогах, постерах, промо статьях и т.д. при условии, что произведенные фотографии, аудио и видеоматериалы не причиняют вред достоинству и репутации моей личности.
В случае неправомерного использования персональных данных соглашение отзывается письменным заявлением субъекта персональных данных, либо его законного представителя.

Данное соглашение действует в полном соответствии с Федеральным законом №152 от 02.07.2006г. «О защите персональных данных».
** срок – бессрочно
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Все предложения, пожелания, претензии принимаются в письменном виде художественным руководителем ЦДДЖ и рассматриваются директором ЦДДЖ. О принятом решении заявителю объявляется лично. При этом заявитель не может быт анонимным.
Дата_________________________

Подпись_________________________________